l,WAALOA~
VfilCULOOPICW.

MGIITRMIEE~
Q;·-1:<Y ,-.é

Câmara Municipal de Barão do Triunfo
RECEBIDO EM 'J.!iJQ5} .zy_

PROTOCOlO N!_'j lll.2_l(

Processo Seletivo Simplificado n2 01/2024
1

EDITAL Nº 06

Homologação

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, no uso de suas
atribuições legais e em vista do disposto no item 10.2, do Edital nº 01 e nos Arts. 19 e 20, do
Decreto Legislativo nº 0l/2023, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado nº 0l/2024, com a seguinte classificação:

Contador (20 horas):
Classificação Nome do Candidato Pontuação
Preliminar Obtida

1º Viviane Almeida Pereira 151,5
pontos

Tesoureiro (40 horas):
Classificação Nome do Candidato Pontuação
Preliminar Obtida

1º Luana Lanzarini Pagini 123,5
pontos

2º Milene da Silva Fonseca o
pontos

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Câmara Municipal ou
pelos telefones (51) 3650-1197 / 3650-1118.

Barão do Triunfo/RS, 14 de maio de 2024.

Fábio Fallavena Ferreira
Presidente da Câmara Municipal

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}